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_.._._._NIONOQ MeHIo no KaTteropum nuTarowmxca

MapameTpei: Kateropus nuTailowuxca: Acnm (1-3 ner)
Tun nnaxosoro MEHIO: 12-Th Yyacosoe MeHio

Ot6op: Cronoeas PasHo "Cronosas kopnyc Ne2"
|KaTeropus nuTaLwmuxcs Bec Kkan benkn Kupwi Yrnesogel B1 B2 C Fe Ca Mg
Hexe vepenn : nopuuu i
Bpems
|HasBanue : Ne peuenta Betanunsayus
HomeHrkynatypa Bec 6pytTto Bec HETTO ; = S 1 §
Acnu (1-3 ner) AR g : 3 1301,14. 5341 45,27 169,68) 077 024 4272 13575 554,49 198,13
1 Hea,. Moxenenuuuk 129492 5941 47,78 156,92 071 064 960 15300 65517 24211
3asTpak 300,0 20885 11,28 10,81 3921 0,15 0,24 0,58 2,640 242 27 81,64
Kawa rpeunesas monounas BA3Kasn 136 120 120,0 151,95 5,14 5,38 20, ﬁ. 0,11 0,15 0,12 1,930 69,37 60,54
KodbediHbiit HanuTok ¢ Monokom 54-23r4-20 1150 150,0 58,90 2,30 1,90 820 002 0,09 0,39 0,370 81,00 1500
Barox 576 20 20,0 52,20 1,50 0,58 1028 0,02 10,240 3,80 2,60
Cuip ‘:ogmmnhzm?ou_._:nzi 75 10 10,0 35,80 232 2,95 0,07 0,100 88,10 3,50
2-i 3agTpak 150,0 80,25 435 3,98 683 0,05 1,05 0140 170,93 19,95
Monoko kunayeroe 469 150 150,0 80,25 4,35 3,98 683 005 1,05 0,140 170,93 19,85
Obeg 530,0 480,09 2447 1139 7011 038 532 6970 113,73 86,38
Orypey KOHCEPBUPOBaHHbIA 149 40 40,0 4,40 0,32 0,04 0,68 0,01 1,00 0,060 9,28 564
Cyn KapTodensHu ¢ kpynoji 114 150 150,0 49,20 1,70 2,10 588 005 3,30 0,500 11,20 0,53
Mope u3 ropoxa ¢ macrom 389 100 100,0 142,44 10,73 2,44 19,37 0,23 3,360 44,39 42,44
Kotnerta ua rOBAA UHBI 339 50 50,0 121,50 8,75 6,17 750 0,01 1,420 26,50 13,17
Kucernb ua s6nok 212 150 150,0 81,75 0,01 0,08 20,70, 001 1,02 0,530 6,36 2,00
Xne6 paHo-NLLeHU LI 575 20 20,0 39,60 1,36 0,26 796 005 0,880 9,40 9,40
Xneb niuenHuyHuIi 573 20 20,0 41,20 1,60 0,30 802 002 0,220 6,60 13,20
Mongrmk 3420 435,73 1933 21,60 4077 013 040 2,65 5640 12824 54,14
Bunerpet osowyHoi 47 |40 40,0 35,20 0,64 2,48 284 001 2,48 0,300 9,20 7,20
Dpavera 154 120 120,0 305,33 15,60 17,47 21,07 0,40 0,17 2,480 94,56 18,80
Yait Ges caxapa ] 456 150 2,390 14,40 12,54
Xneb niuexnyHLIG 573 0,220 660 1320
MevyeHbe ) 582 0,250 348 240
Cons — R
Cons -— |
1 Hen. Bropuk i 73,83 12170 57303 172,20
Saspak ] 1,21 1120 209,95 _.3478
Cyn MOnouHbIA C MaKapoHHBIMM u3aenusamu 1139 068 0380 12255 15,45
Kaxao ¢ monokom 1462 053 0490 8348 16,73
. Barow e 1678 | 0240 380 260
i Macrio cnusounoe L . 1Y s——
| 2-i 33BTpaK 1,05 0,400
, Crexox
m Mevense
[ Obeg )
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[ Aim

Yaii 63 caxapa ~ 1456 [150 150,0° 0,59 o[ 1254
___ OpyxTul caexme - 82 lo5 950 037, 920 0,02 845
Come e 30 | /
1hHen.Cpena s 186,02, 065 171,80
3asTpak 3350 40,73 0,13 _ 4147
Kawa manHzs monounas Huakas 1230 1550 2362 0,06 1542
Monoko kinaueroe 469 150,0 6,83 0,05 19,95
Baton i 576 20,0 1028 0,02 260
Coip ¢ NYTBEPABIA(NOPLMAMY) 75 10,0 | 3,50
2-A3asTpak - 200,0 20200 0,02 4 8,00
Cok B MHaMBHAYansHOR ynakoeke 501 200 200,0 2020 0,02 4,00 2,800 8,00
Oben ) i ) 530,0 69,04 0,26 22,21 3,560 63,98/
Wkpa kabaukosas (NpoMbiwnerHoro 150 40 40,0 340 0,01 2,80 0,280 6,00
Cyn-miope KaprohensHbIf 131 1150 150,0 10,29 0,08 4,89 0,650 _ 2205
Mmua 8 coyce ¢ Tomarom 367 150 50,0 1,11, 0,02 0,18 0.420 643
Maxapokb otsaphbie 54-1r-2020 100 100,0 131,20 21,87| 0,04 0,480 480
Kucens u3 cMopoa u: 54-23xH-20 150 150,0 37,90 9,20 0,01 14,40 0,220 4,90
'peHin U3 nwenmakoro xneba 115 20 20,0 73,64 1521, 0,05 0,630 10,40
Xne6 PHEHO-NWEHWUYHBIA 575 20 20,0 39,60 1,36 7,96 0,05 ! 0,880 9,40
MongHuk o 435,0 421,24 12,83 56,05 0,24 2911 3,410 58,35
BUTOYKM U3 rossgumb 339 50 50,0 121,50 875 750 0,07 0,50 1,420 13,00
Kaprodens OTBAPHO ¢ MacnioM 203 120 120,0 128,26 1,87 2305 0,15 24,70 1,120 28,40
Xneb nuwenuynbii 573 20 20,0 41,20 1,60 802 0,02 0,220 13,20
Yait c numoHou 1459 1150 150,0 30,00 0,23 7,13| 0,75 0,650 3,75
DPYKTHI CBEMME 82 85 95,0 100,28 0,38 10,35 3,16
Cone 3,0 |
Conb 30 ~
1 Hen. Yeteepr i W 132154 52,13 _ 172,12 0,60 28,78 11,020 181,89
3aarpak 3050 296,09 8,57 41,20 0,17 1,21 1,380 47,28
Kawa niwennas monounas xuakas 235 130 130,0 151,94 4,73 2265 0,12 082 0,760
KodbeiHbii HanuTok ¢ monokom ) 54-23ru-20 150 150,0 58,90 2,30 1,90 820 002 009 0,39 0,370
Baton ) 576 20 20,0 52,20 1,50 058 10,28 0,02 0,240
Macno cnusource = i 79 5 ) _50 3305 0,07 0,01 | ] 0,010
2-it 3a8Tpak 1620 168,30 2543 0,01 1,40 0,250
Vorypr 645 ) 118,50 16,50 | 140
Mevense ) 582 12 49,80 8,93 0,01 . 0,250
O6eg = - 474,17 5448 0,23 012 1520 5310
Tomarkl conenwe . 40 6,40 ) - )
Cyn ¢ MakapoHHsiMu U3RENMAMU W KapTodenem | 129 ) /150 2,28 0,490
DyauHr u3 roagumb: . 54-13v2020 150 005 1570
Kanycra rywenan N 1380 1110 . 1287 0870
Kownor uswaoma 54420 150 0400
Xne6 nwerdYHbi o _1573 20 | 0,220
— XneS pxaHo-nwenuyHeIiA - 575 S . | 1,760
_ Nonguuk 4,080
= 0620
0520
. 075, 0650
: . 664 2070

0,220
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Cons |
ea. Matnuua E 638,27) 156,20
Bammpak 31260 4162
~—.3anexaxka ws Teopora 018 L 1M67 2167
. Monoko_mnsuerce 17083 19,95
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. : ‘n_._..wsmox.
___Canar ua ceexni ¢ conerm

Ln u3 cewen KanycTsl ¢ kaproghenem:
Meveris roBaxLs no-crporaosciu
Kawa nepnosas paccwinvaras
_ Komnor us ceexux nnogos
Xneb niueHryHii
Xneb pxaHoit
Mongruk. I
Canat w3 kanyctel Genokovakkon
TpeyronsHuk ¢ roBs1HOR
Kucenb u3 euwmu
DpyKkThl CBEMME
Cone
Conb
2 Hep. MowegensHuk
3aetpak
Cyn Monoyksii ¢ Kpynoi
Kodettii HaMNUTOK C MONIOKOM
Baron )
Macno CnnBoYHOe
2-i 3aBTpaKk
Coks MHAMBMAYaNbHOR ynakoske
MNeyeHbe kypabue
O6ea -
Orypey KOHCEPBUPOBaHHbIN
CeexonbHuk co CMEeTEHOW,C MACOM
BUTOYKM n3 FOBAAMHBI
Kawa Pacceinyaras rpeyHesas
Komnot u3 sénok u BULWIHK
Xneb nuweHnyHkIR
Xneb pHaHO-MILEeHUYHIR
Monguuk . i
Peiba,zanevenas s omnete
Pary na OBOWe:r
_Yai ¢ numorom
MNamnywika ¢ HECHOKOM
__ ®pyxTel cBEMUE
Conb
. Come
2 Hep. Brophux.

. 3aspak .
Kawa na OBCSHbIX
Yai cmonokom
Culp nonyreepasiit(nopunsimn)

[ 1 -,
{ Monoko fkunavenoe
__OGea S

~—_ Vixpa moprosran _

o Xne6 nwermunpni
L Xne6 pwason SN
S Momgwax
L MakapoHs OTBapHbIE C CoipoM

oypuamm

xnones Feprynec wugras

485 150 ! 150,0, .
o . 560,0

31 |40 400

[104 150 150,0 )

. T 600 .

54-5r-2020 |100 100,0

1206 150 ~.. 1500

573 20 20,0

3 140 40,0

4350

1 40 40,0

60 1150 150,0

154-22x1-20 1150 1500 -

82 95 95,0 0,37 |
. i 3.0 i
| 30 ] ) |

SR 129742 5124 4254 0,15
3250 241,65 7,44 9,86 0,09

140 1150 150,0 97,50, 360 375 {

|54-23m-20 1150 150,0 58,90 2,30 1,90 0,09

576 20 i 200 52,20 1,50 0,58

79 (5 P 5,0 33,05 0,04 3,63

2120 152,00 1,77, 2,22

501 1200 200,0 86,00 1,000 0,20

e _|
0,06

149

22 0,06

339

202

54-5x1-20

573

575

52,78 0,17

300

224

1459

1275

82

030 8oz ooz
048 1336 072 003
| 5203 0

2288 00

el
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18,56
0,50

10,60
0,75
0,07
m.m.&.

1560
24

2,370
0,210

—
2,070

20,620
0,760
0,140
0,370
0,240
0,010
2,800
2,800
7,290
0,060
1,190
1420
3,110
0,410
0,220
0,880

9,770
1,050
6,000
0,650

0,910,

180,60 21,07,
106,47 7455
1240 720
29,70 9,60
26,78 11,90
12,50 11,50
443 235
660 13,20
1400 18,80
38,60 18,96
16,00 6,40
7,50 4,10
15,10 8,46
422,95 269,90
204,92 3500
12000 17,40
81,00 1500
3,80 2,60
0,12

14,00 8,00
14,00 8,00
158,49

m,mh..

2027

13,00

92,55

443

1320

9.40

6841
2250

33,70

375

8,46




Cycbne peiroe

5 [ 7,10/ 031 0620 40,00 1800
Yaii c numorom 1150 0,08 | 075 593 3715
. Bynouxa "Bechywra" 140 192/ 0,02 569 390
Cone . B ‘ . ‘ | ] .
f Com e 3 e IE T -y s sy I
| 2men, Cpepa - 49,26 9384, 11530 416,11 18999
3asTpax o . -~ 11,06 142 0 187,52 3200
Kawa mamnan "LWokonagxa” ) 194 '150/4 495 1,03/ 035 102,60 15,30!
Kodeambiin HANUTOK C MONoKOM ‘ 154-23r4-20 1150 1,90 0,09/ 0,39 0,370 81,000 1500
Macno cnusouroe 79 5 3,63 | 0,010 0,12
Baton ) /576 120 0,58 ; 0,240 3,80 2,60
2-1 3asTpax ) . B 1,38 4,00/ 3050 1748 1040
Coke MHAMBUAYaNLHOA ynakoske /501 200 0,20 4,00 2,800 14,00 ; 8,00
Mevexbe 582 12 1,18 | 0,250 348 240
O6ea i 18,77, 79,00 4,990 134,31 85,54
Canar kaprochenseit ¢ senersim ropowkom |42 40 2,52 3,52 0,280 5,60 6,80
Cync MaKaPOHHBLIMM M3genusmm KapTocbenem 129 1150 2,49 2,28 0,490 9,60 10,20
Kotnete! u3 nmuy 1372 50 9,00 042 0,910 24,28 12,14
Kanycra Tywenas 380 110 3,74 12,87 0870 6050 2200
Hanutok us wiunosnmka ) 496 150 0,20 60,00 0,460 893 2,40
X11€6 pHaHo-nLIeHM LI ) _ 575 40 0,52 1592 o010 1,760 18,80 18,80
Xneb nuwenydHsi 573 ‘20 030 802 002 0220 660 13,20
Monawmk - B ) 18,05 52,60 021 933 2520 7680 61,15
Kotnera "Moburensckan” 1308 60 9,00 3,12 005 042 0,530 25,80 17,40
xmuaemavzom‘m_%m 54-11r-202 120 4,20 1580 0,10 8,16 0820 3200 23,00
Yaic TIAMOHOM 459 . 150 0,08 7,13 i 0,75 065 593 375
Xneb nweHnyHbm 573 20 0,30 802 002 0220 660 1320
Bynouka pomatumss 542 40 447 18,53 0,04/ 0,300 6,47 380
{ Cons ] )
| Conb e )
2 Hep. Yeraepr 44 52 1,10 28,00 18,600 52274 168,23
3aBTpak ) 15,66 0,09 0,70 8,660 162,72 14,91
i Omner HaTypanbHbIi 268 100 13,08 0,31 1,620 76,92 12,31
| Kakao ¢ monokom 54-21rH-20 150 2,00 0,09 0,39 6,800 82,00
| Barox 576 20 . 0240 380 2,60
2-i 3aBTpak - ; 1,05 0,220 181,56 21,79
Crexok ) 465 105 0150 18060 2107
Bacprua ‘ 0,070 072
OGea ——— 583 4310 85,77
Wkpa caexonbHas 296 8,40

Cyn kapTochensheit ¢ GoGosbimm

Mnos w3 oTBapHOH mrAyss

[ Komnor 3 cmecu cyxodpyrros
| XNeS PREHO-LUEHN LI

N XneG nuwenuyHbin

285

Nongax .
Miope raprodenshoe € MOpKOBLIO-

[ Cycbne u3 neyenu

_ Tupoxcox neweneaii us czo6moro Tecta
Yaiccaxapom
. Xned nwewaumom
Cons_

161,42

. Kawa muesanonan

__Monoko winsueroe

___bartoun

Macno cnueoynoe




2-hsaepak R
__ Cox 8 uHamenayanuHoi ynaxosxe

Canar u3_MOpKOBM C JerieHbIM ropowkoM

Bopy ¢ ONkkO W kapTOchenem
2Kapkoe no-gomauxenmy
Komnor n3 kyparu
Xneb nieHndHbIA
Xneb pxaHo-NILEHUYHBIA
MongHuk )
ChipHikM U3 TBOpOra
Cmerana =
Ya Gea caxapa
Badinm
Cons
Conb

200

1150

160
150
20

140

160
25
150
12

4,00 2,800
400 2,800
1512) 6,480
0,54 0,190
2,55 0,980
11,85 2670
008 0660
0,220
. 1,760]
042 3,490
0,32 1,030
0,10

14,00
14,00
114,28
6,90
44,93
24,75
12,30
6,60
18,80
247,36
232,00

14,40
0,96




